
 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 2 

VSIA „ Latvijas Vēstnesis” (turpmāk – Sabiedrība) valdes darbības pārskats par 

2022 .gada 2. ceturksni. 

 

2022.gada 2. ceturksnī Sabiedrība strādājusi atbilstoši  apstiprinātajam darba plānam un 
budžetam: 

 2. ceturkšņa laikā klājā nākuši 86 oficiālā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” laidieni, tai 
skaitā 26 ārkārtas laidieni, lai nodrošinātu oficiālās publikācijas operativitāti un 
izsludināmo tiesību aktu savlaicīgu stāšanos spēkā. Šai periodā publicēti 1328 
tiesību akti, tai skaitā 465 pašvaldību saistošie noteikumi un 9679 oficiālie 
paziņojumi. 

 Oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstnesis" uzturētajā vietnē likumi.lv sadarbībā ar 
Tieslietu ministriju pirmo reizi ir nodrošināts likuma tulkojums ukraiņu valodā. Lai 
vienkopus būtu ērti pieejami visi tematiskie Latvijas Republikas tiesību akti, 
vietnē likumi.lv (uztur oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis") izveidota jauna 
tematiskā sadaļa "Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem".  Sadaļā ir apkopoti visi 
Latvijas Republikas tiesību akti – piemēram, likumi, Ministru kabineta noteikumi, 
pašvaldību saistošie noteikumi, kuri ir par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijā 
vai kuros ir kāda tematiski saistītā norma par to. Apkopoti arī tiesību akti, kuros ir 
noteikti atvieglojumi personām, kuras izmitina savā īpašumā bēgļus no Ukrainas. 
https://likumi.lv/ta/tema/atbalsts-ukrainas-civiliedzivotajiem. 

 Satversmes 100. jubilejas gadā, apvienojot dažādu institūciju spēkus un iniciatīvu, 
ar kopīgo vadmotīvu "Atver Satversmi!" notiek dažādas tematiskās aktivitātes. 
Kopīgais mērķis – aicināt iepazīt un izprast mūsu valsts konstitūciju un tajā 
nostiprinātos demokrātiskas un tiesiskas valsts pamatus. Tam veltīta arī izglītojošā 
kampaņa "Es, Tu un Satversme", kas aizsākās 2022. gada pavasarī.  Izglītojošās 
kampaņas ietvaros Satversmes vēstneši darbojas pēc brīvprātības principa, 
daloties savā profesionālajā jurista pieredzē un sniedzot ieguldījumu izglītojot 
jauniešus, kuri veido nākamo Latvijas paaudzi un sabiedrību. Kā Satversmes 
vēstneši trīs mācību iestādes – Rīgā, Jelgavā un Pļaviņu novadā – apmeklēja arī 
trīs oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstnesis" darbinieces.  

 Maijā, valsts svētku priekšvakarā Demokrātijas nedēļas un projekta #Satversmei 
100” ietvaros oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis" publiskoja vēl divus nozīmīgus 
veikumus – izdevumu jauniešiem “Satversme kabatā” un filmu "Atver Satversmi". 
Žurnāla "Jurista Vārds" 3. maija laidiena redakcijas slejā plašāk pastāstīts par filmu. 
Filma "Atver Satversmi" ir veidota, sadarbojoties Latvijas Republikas oficiālajam 
izdevējam "Latvijas Vēstnesis" un Latvijas Republikas Satversmes tiesai. Tās 
režisors ir Juris Sējāns. No 3. maija filma “Atver Satversmi” ir pieejama “sēriju” veidā 
– atbilstoši Satversmes struktūrai:  “Jurista Vārda” Youtube kontā - visas 
sērijas;  vietnē likumi.lv -  pie katras attiecīgās Satversmes nodaļas.  26. maijā 
notika filmas pirmizrāde kinoteātrī Splendid palace, kur kopā pulcējās juristi, kas 
filmā ierunāja Satversmi un sniedza atsevišķu nodaļu skaidrojumu (filmā 
piedalījušies 122 juristi), gan citi interesenti. 

 Izdevuma skolu jaunatnei "Satversme kabatā"  
radošā komanda ir:  teksts Jānis Joņevs, ilustrācijas Reinis Pētersons, salikums 
Juris Petraškevičs. Šai grāmatai ir divas daļas. Pirmajā daļā tiek stāstīts par 
Satversmes tapšanas vēsturi, un nodaļu pēc nodaļas tiek izskaidrota Satversmes 
būtība. Otrajā daļā lasāma pati Satversme. Noslēgumā pievienots  faktogrāfiskais 
materiāls.  Lai ikvienam interesentam būtu brīva piekļuve saturam, "Latvijas 
Vēstnesis" publiskojis izdevuma elektronisko versiju tādā formātā, kas saglabā 
grāmatas salikumu un ko ērti lietot. Skat. 
https://lvportals.lv/wwwraksti/TEMAS/FAILI/IZDEVUMS_JAUNIESIEM_SATVERS
ME_KABATA.PDF. Šogad visi Latvijas 9. klašu beidzēji izdevumu “Satversme 
kabatā” saņēma kā dāvanu no Latvijas valsts.  

  Turpinās arī citas tematiskās publikācijas LV portāla (lvportals.lv) sadaļā 
"Satversme".  Tajā ikviens iedzīvotājs var atrast skaidrojumus un infografikas par to, 
kas ir konstitūcija, kā tapa Latvijas Republikas Satversme, kā laika gaitā ir mainījies 
valsts konstitucionālais regulējums, kā saprast tajā ietvertos jēdzienus un vērtības. 
Skaidrojumi veidoti tā, lai tie būtu uztverami arī lasītājiem bez juridiskām 

https://likumi.lv/ta/tema/atbalsts-ukrainas-civiliedzivotajiem
https://juristavards.lv/doc/281207-atver-satversmi/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLFqbsMu0sfW400KOOXJyVXbg0uAUBjaAL
https://www.youtube.com/playlist?list=PLFqbsMu0sfW400KOOXJyVXbg0uAUBjaAL
https://www.youtube.com/playlist?list=PLFqbsMu0sfW400KOOXJyVXbg0uAUBjaAL
https://likumi.lv/ta/id/57980-latvijas-republikas-satversme
https://likumi.lv/ta/id/57980-latvijas-republikas-satversme
https://lvportals.lv/wwwraksti/TEMAS/FAILI/IZDEVUMS_JAUNIESIEM_SATVERSME_KABATA.PDF
https://lvportals.lv/wwwraksti/TEMAS/FAILI/IZDEVUMS_JAUNIESIEM_SATVERSME_KABATA.PDF


 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 3 

priekšzināšanām un lai tos kā papildu informācijas avotu varētu izmantot 
izglītošanās procesā arī jaunieši, apgūstot vēsturi un sociālās zinības. 

 16. maijā sadarbībā ar Prezidenta kanceleju žurnāla “Jurista Vārds” redakcija 
organizēja diskusiju “Satversmes lasīšana pēc 24. februāra”.  Tajā piedalījās 
Satversmes pieņemšanas simtgadē klajā nākušā žurnāla “Jurista Vārds” (izdevējs 
–"Latvijas Vēstnesis") veidotā eseju krājuma “Latvijas Republikas Satversmei - 
100”  autori. Pasākuma gaitā tika meklētas atbildes uz jautājumiem:   

 Vai Satversme spēj reaģēt uz izaicinājumiem, pietiekami saliedē Latvijas tautu 
un palīdz valstij efektīvi darboties šādu satricinājumu apstākļos? Kāds ir 
pašaizsargājošas demokrātijas tvērums?   

 Ārpolitiskie un iekšpolitiskie virzieni Eiropas valstu, to skaitā Latvijas, 
valstiskuma ilgtspējas nodrošināšanai (spēcīga nācijvalsts vai dziļa integrācija 
starptautiskās organizācijās; liberālas demokrātijas izdzīvošanas iespējas 
iepretī autoritārismam un populismam utt.)?  

 Kā pēc 2022. gada 24. februāra ir mainījusies pasaule un moderno starptautisko 
tiesību pamatpostulāti (piemēram, agresīvs karš ir aizliegts, valstīm ir tiesības uz 
pašnoteikšanos utt.)?  

 2021. gada 9. septembrī darbu uzsāka vienotais tiesību aktu projektu izstrādes un 
saskaņošanas portāls (TAP portāls), kas ir jauns datu apmaiņas kanāls ar Valsts 
kanceleju, lai publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (vestnesis.lv) 
iesniegtu Ministru kabineta dokumentus. TAP portāls ir saistīts ar Latvijas 
Republikas tiesību aktu datu bāzi likumi.lv, ko uztur un veido "Latvijas Vēstnesis". 
TAP ir valsts informācijas sistēma, ko izmanto Ministru kabineta darbības 
nodrošināšanai, sabiedrības informēšanai un līdzdalībai tiesību aktu 
izstrādē.  “Latvijas Vēstneša” komanda ir saņēmusi atzinību par  ieguldījumu TAP 
projektā. Svinīgā sēdē tika pasniegts pateicības raksts un veltīti atzinīgi vārdi par 
profesionālo veikumu.  Projekta gaitā ir izveidota saskarne starp TAP portālu un 
Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmu (OPTIS), kas tiešsaistes datu 
apmaiņas režīmā pēc pieprasījuma nodod konsolidēto tiesību aktu versiju 
strukturētu datu veidā un saiti uz pieņemtā tiesību akta publikāciju oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (vestnesis.lv) un vietnē likumi.lv.  Sadarbību plānots 
turpināt. 

 Jūnijā tika publiskota Oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstnesis" jaunā vizuālā identitāte 
un zīmola grafiskā zīme (logotips), kas simboliski raksturo nemitīgu virzību uz 
kvalitatīvām pārmaiņām. Grafiskā zīme veidota, ietverot zīmola pamatidejas 
– drošticamība, mūsdienīgums, valstiskums. Tas ir pakāpiens ceļā uz turpmākiem 
tehnoloģiskiem un funkcionāliem pilnveidojumiem nākotnē un apliecina satura 
kvalitāti.  Oficiālā izdevēja vizītkarte (mājaslapa), kas piesaka izdevēja darbības 
virzienus un piedāvā izejas uz pakalpojumu klāstu, ir vietne lv.lv. Vienlaikus 
izmaiņas ir ieviestas arī oficiālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" vietnē vestnesis.lv – 
arī tajā ir jaunā grafiskā zīme ar lielo valsts ģerboni, kā to nosaka likums. Turpmāk 
"Latvijas Vēstnesim" ir vienota grafiskā zīme kā zīmola identitātes pamatelements.  

 Aprīļa sākumā Sabiedrības integrācijas fonds (SIF), izvērtējot "Latvijas Vēstneša" 
pieteikumu, organizācijai piešķīra statusu "Ģimenei draudzīga darbavieta". Šajā 
statusā organizācija būs līdz 2024. gadam ar iespēju statusu pagarināt vai arī slēgt. 
Būtiskākie ieguvumi no ģimenei draudzīgu principu ieviešanas darbavietās ir tādi, 
ka, gan darbiniekam, gan darba devējam svarīgs ir darba un privātās dzīves 
līdzsvars. Šāda izpratne ļauj veiksmīgi saplānot darba pienākumus un personīgās 
dzīves vajadzības.   

 21. jūnijā dubultā apjomā iznāca "Jurista Vārda" tematiskais izdevums, kas pilnībā 
veltīts tēmai par naida runu un naida noziegumiem Latvijā. Žurnāla sagatavošanā 
līdzdarbojies ievērojams autoru kolektīvs, palūkojoties uz tēmu starpdisciplināri, 
teorētiski un praktiski.  Covid-19 pandēmija to aizsāka, bet Krievijas iebrukums un 
tam sekojošās zvērības Ukrainā un bēgļu plūsma naida runas un naida noziegumu 
jēdzieniem Latvijā ir piešķīrušas jaunu dimensiju kā sadzīviskās sarunās, tā 
profesionālās diskusijās. Tiesību lietpratēji uzskata, ka naida runas un noziegumu 
identificēšana, kā arī soda jautājumi Latvijā ir problēma.  

https://tapportals.mk.gov.lv/
https://lv.lv/lv
https://likumi.lv/ta/id/47133#p8


 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 4 

 
 

  



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 5 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 

 

 

 

  

   

__________________________ 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2022. gada 16. augustā 

  II cet. fakts II cet. plāns Novirze II cet. 2021 

  EUR EUR %  

      

1. Neto apgrozījums 1 185 368 1 184 705 0 889 777 
      

2. Gatavās produkcijas krājumu 
un nepabeigtās ražošanas 
izmaiņas 1 315 (5 869) - (6 709) 

      
3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi 7 746 2 000 387,3 44 762 
      
      

4. Materiālu izmaksas     
 -izejvielu un palīgmateriālu 

izmaksas (6 512) (9 860) 34,0 (10 423) 
 -pārējās ārējās izmaksas (103 178) (137 411) 24,9 (67 215) 

 Kopā (109 690) (147 271) 25,5 (77 638) 

      
5. Personāla izmaksas     
 -algas (667 722) (704 239) 5,2 (625 058) 
 -pārējās sociālās 

apdrošināšanas izmaksas (181 341) (194 658) 6,8 (157 531) 

 Kopā (849 063) (898 897) 5,5 (782 589) 

      
6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 

aktīvu nolietojums (34 458) (32 594) (5,7) (34 836) 
      

7. Pārējās saimnieciskās darbības 
izmaksas (129 882) (135 490) 4,1 (130 951) 

      
8. Pārējie procentu ieņēmumi un 

tamlīdzīgi ieņēmumi 0) 0 
  

      
9. Pārējie procentu izdevumi un 

tamlīdzīgi izdevumi 
 

0 0 
  

 
10. 

Pārskata perioda peļņa pirms 
nodokļiem 71 336 (33 416) - (98 172) 

      
11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 0 - (552) 

      

13. Pārskata perioda peļņa  71 336 (33 416) - (98 724) 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 6 

Bilance            

 

 II cet. fakts 2022 plāns 2021  

 EUR EUR EUR  
Aktīvs     
Ilgtermiņa ieguldījumi     
     

I. Nemateriālie ieguldījumi     
2. Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 8 947 7 361 15 443 

 

3. Avansa maksājumi par 
nemateriālajiem 
ieguldījumiem 0 0 0 

 

     
I Kopā 8 947 7 361 15 443  
II. Pamatlīdzekļi     

1. Pārējie pamatlīdzekļi  
 133 065 115 667 122 181 

 

2. Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 

 
219 0 344 

 

3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi     
Pamatlīdzekļi kopā: 133 284 115 667 122 525  
     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 142 231 123 028 137 968  

     
Apgrozāmie līdzekļi     

I. Krājumi:     
1. Izejvielas, pamatmateriāli 
un palīgmateriāli 42 25 14 

 

3. Gatavie ražojumi un 
preces pārdošanai 35 773 25 029 35 245 

 

5. Avansa maksājumi par 
precēm 0 0 0 

 

Krājumi kopā: 35 815 25 054 35 259  
     
III. Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju 
parādi 3 088 5 326 12 931 

 

4. Citi debitori 3 233 4 723 -  
7. Nākamo periodu 
izmaksas 56 092 35 000 38 225 

 

8. Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0  
Debitori: 62 413 45 049 51 156  
     
IV. Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi 

 
  

 

3. Pārējie vērtspapīri un 
līdzdalība kapitālos 

 
- - 

 

Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi kopā: 

 
  

 

     

V. Naudas līdzekļi kasē un 

bankā: 2 145 308 885 289 1 002 392 

 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 2 243 536 955 392 1 088 807  

     

Aktīvu kopsumma 2 385 767 1 078 420 1 226 775  

 
  



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 7 

Bilance            

 

 II cet. fakts 2022 plāns 2021  

 EUR EUR EUR  
Pasīvs     
Pašu kapitāls     

1. Pamatkapitāls 711 435 711 435 711 435  
4. Rezerves:     

d) pārējās rezerves 48 693 62 072 207 469  

5. Nesadalītā peļņa 
a) iepriekšējo gadu peļņa 

0 0 0 

 

b) pārskata gada peļņa 71 336 (123 035) (158 775)  
     

Pašu kapitāls kopā: 831 464 650 472 760 129  

     
     
Kreditori:     
     
Ilgtermiņa kreditori 0 0 0  
     
Īstermiņa kreditori     

1. No pircējiem saņemtie 
avansi 202 497 189 648     211 633 

 

2. Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 6 358 2 000 5 097 

 

3. Nodokļi un sociālās 
nodrošināšanas maksājumi 59 661 71 300 70 725 

 

11. Pārējie kreditori 1 159 579 3 000 2 829  
12. Nākamo periodu 
ieņēmumi 52 210 85 000 86 599 

 

15. Uzkrātās saistības 73 998 77 000 89 763  
Īstermiņa parādi kreditoriem 
kopā: 1 554 303 427 948 466 646 

 

     
Kreditori kopā: 1 554 303 427 948 466 646  

     

Pasīvu kopsumma 2 385 767 1 078 420 1 226 775  

 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2022. gada 16. augustā 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 2 

Naudas plūsmas pārskats  

 
 II cet. fakts II cet. plāns Novirze 

 EUR EUR % 
    
I Pamatdarbības naudas 
plūsma   

 

1. Ieņēmumi no preču 
pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 2 256 733 2 215 802 1,8 
2.Maksājumi piegādātājiem, 
darbiniekiem, pārējiem  
pamatdarbības izdevumiem (1 074 941) (1 075 309) 0 

   3.Pārējās pamatdarbības 
ieņēmumi 0 0 0 
   4.Bruto pamatdarbības 
naudas plūsma 1 181 792 1 140 493 3,6 

  
  6. Izdevumi Uzņēmumu 
ienākuma nodokļa maksājumiem (29) 0 0 
       
   Pamatdarbības neto naudas 
plūsma 1 181 763 1 140 493 3,6 

    
II Ieguldīšanas darbības 
naudas plūsma   

 

   1. Vērtspapīru iegāde/ 
pārdošana   

 

   3.Pamatlīdzekļu un 
nemateriālo ieguldījumu iegāde (38 846) (35 250) (10,2) 
Kopā (38 846) (35 250) (10,2) 
    
III Finansēšanas darbības 
naudas plūsma    

 

    6. Maksājumi par valsts 
kapitāla izmantošanu 0 0 0 
Kopā 0 0 0 

    
IV Ārvalstu valūtu kursu 
svārstību rezultāts  0 0 

 

    
    
V Naudas un tās ekvivalentu 
neto pieaugums vai 
samazinājums 1 142 917 1 105 243 - 

    
VI Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 1 002 391 1 002 391 

 

    
VII Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 2 145 308 2 107 634 - 

 

 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2022. gada 16. augustā 

 

 

 

  



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 3 

Sabiedrības finanses 2.ceturksnī 

 

Sabiedrība 2022.gada 2.ceturksni ir beigusi ar peļņu pirms nodokļiem 71 336 eur apmērā, 

salīdzinot ar plānotajiem zaudējumiem 33 416 eur.  

 

Pašu ieņēmumi no apgrozījuma sasnieguši 92 498 eur pret plānotajiem 69 705 eur, 

kas ir par 32,7% labāks rezultāts par plānoto. Salīdzinot ar plānu, faktiekie ieņēmumi bijuši 

lielāki gan no Sabiedrības grāmatu apgāda izdoto grāmatu realizācijas, gan žurnāla “Jurista 

Vārds” relaizācijas un reklāmas ieņēmumiem.  Grāmatu apgāda plāns pārsniegts par 9,0 

tūkst. eur, savukārt žurnāla “Jurista Vārds” elektroniskās versijas, drukātās versijas un 

Latvijas Satversmes simtgadei veltītā grāmatžurnāla realizācija ir par 14,4 tūkst. eur lielāka 

kā plānots.  No ieplānotajiem 1 115 000 eur Tieslietu ministrijas finansējuma 2. ceturksnim 

faktiski ir iztērēti 1 092 853 eur jeb 98,0 %, kas ir atspoguļoti kopējā apgrozījumā. Kopējais 

apgrozījums pusgadā pilnībā atbilst budžetā ieplānotajam.  

Sabiedrības faktiskās izmaksas ir par 91 159 eur (7,5%) mazākas par plānotajām. 

Par 49,8 tūkst. eur mazākas par plānotajām ir personāla izmaksas, tomēr pēc absolūti 

nepieciešamās IT personāla algu pārskatīšanas ir paredzams, ka šie līdzekļi tiks iztērēti 

otrajā pusgadā.  

Par 37,6 tūkst.eur mazāk kā tika plānots, izterēts materiālu un ārpakalpojumu 

iegādei, no tiem 21,0 tūkst. eur rezervēts oficiālās kopējās interneta vietnes dizaina 

izstrādes pakalpojuma apmaksai decembrī, kā arī par 7,0 tūkst. mazāk izmaksājusi IT 

tehniskās programmatūras noma un uzturēšanas pakalpojumi. Pārējas uzņēmuma 

izmaksās ir novērota nebūtiska atkāpe no ieplānotā.  

 

Neto naudas plūsma no pamatdarbības ir bijusi par 3,6% jeb par 41,3 tūkst eur 

labāka par plānoto, galvenokārt pateicoties lielākiem pašu ieņēmumiem, kā arī zemākām 

personāla izmaksām kā bija paredzēts. 

 

Investīciju plāns 1. pusgadam izpildīts par 110,2%, jo piesardzības nolūkos, ņemot 

vērā iepriekšējā gada novēlotās pasūtījumu piegādes, tika nolemts iepirkt nākamiem 

periodiem nepieciešamo IT aprīkojumu ar nelielu rezervi.  

 

Tieslietu ministrijas piešķirtais finansējums naudas plūsmas pārskatā tiek uzrādīts 

pilnā apmērā periodā, kad ir ieskaitīts Sabiedrības kontā. Peļņas un zaudējumu aprēķina 

apgrozījuma sadaļā tiek uzrādīts iztērētais (apgūtais) finansējuma apjoms. 

Veiksmīgas saimnieciskās darbības rezultātā 1. pusgadā uzņēmumā ir saglabātas 

lielākas naudas rezerves kā prognozēts, kas noteikti atvieglos uzņēmuma finanšu situāciju 

nākamajos gados. 

 

 

 

 

 
  



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 4 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 

 

 

 

  

   

__________________________ 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2022. gada 11. maijā 

  I cet. fakts I cet. plāns Novirze I cet. 2021 

  EUR EUR %  

      

1. Neto apgrozījums 559 751 618 609 -9,5 379 768 
      

2. Gatavās produkcijas krājumu 
un nepabeigtās ražošanas 
izmaiņas 1 568 (1 428) - (4 469) 

      
3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi 6 838 2 000 341,9 1 997 
      
      

4. Materiālu izmaksas     
 -izejvielu un palīgmateriālu 

izmaksas (2 006) (5 010) 60,0 (2 805) 
 -pārējās ārējās izmaksas (64 519) (101 278) 36,3 (33 075) 

 Kopā (66 525) (106 288) 37,4 (35 880) 

      
5. Personāla izmaksas     
 -algas (316 883) (346 817) 8,6 (291 833) 
 -pārējās sociālās 

apdrošināšanas izmaksas (82 739) (90 697) 8,8 (74 274) 

 Kopā (399 622) (437 514) 8,7 (366 107) 

      
6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 

aktīvu nolietojums (18 658) (17 957) (3,9) (17 400) 
      

7. Pārējās saimnieciskās darbības 
izmaksas (67 520) (72 994) 7,5 (68 800) 

      
8. Pārējie procentu ieņēmumi un 

tamlīdzīgi ieņēmumi (139) 0 
  

      
9. Pārējie procentu izdevumi un 

tamlīdzīgi izdevumi 
 

0 0 
  

 
10. 

Pārskata perioda peļņa pirms 
nodokļiem 15 693 (15 572) - (110 891) 

      
11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 0 - (503) 

      

13. Pārskata perioda peļņa  15 693 (15 572) - (111 394) 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 5 

Bilance            

 

 I cet. fakts 2022 plāns 2021  

 EUR EUR EUR  
Aktīvs     
Ilgtermiņa ieguldījumi     
     

I. Nemateriālie ieguldījumi     
2. Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 13 419 7 361 15 443 

 

3. Avansa maksājumi par 
nemateriālajiem 
ieguldījumiem 0 0 0 

 

     
I Kopā 13 419 7 361 15 443  
II. Pamatlīdzekļi     

1. Pārējie pamatlīdzekļi  
 144 394 115 667 122 181 

 

2. Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 

 
0 0 344 

 

3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi     
Pamatlīdzekļi kopā: 144 394 115 667 122 525  
     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 157 813 123 028 137 968  

     
Apgrozāmie līdzekļi     

I. Krājumi:     
1. Izejvielas, pamatmateriāli 
un palīgmateriāli 25 25 14 

 

3. Gatavie ražojumi un 
preces pārdošanai 36 440 25 029 35 245 

 

5. Avansa maksājumi par 
precēm 0 0 0 

 

Krājumi kopā: 36 465 25 054 35 259  
     
III. Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju 
parādi 5 822 5 326 12 931 

 

4. Citi debitori 2 314 4 723 -  
7. Nākamo periodu 
izmaksas 29 882 35 000 38 225 

 

8. Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0  
Debitori: 38 018 45 049 51 156  
     
IV. Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi 

 
  

 

3. Pārējie vērtspapīri un 
līdzdalība kapitālos 

 
- - 

 

Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi kopā: 

 
  

 

     

V. Naudas līdzekļi kasē un 

bankā: 2 724 037 885 289 1 002 392 

 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 2 798 520 955 392 1 088 807  

     

Aktīvu kopsumma 2 956 333 1 078 420 1 226 775  

 
  



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 6 

Bilance            

 

 I cet. fakts 2022 plāns 2021  

 EUR EUR EUR  
Pasīvs     
Pašu kapitāls     

1. Pamatkapitāls 711 435 711 435 711 435  
4. Rezerves:     

d) pārējās rezerves 207 469 62 072 207 469  

5. Nesadalītā peļņa 
a) iepriekšējo gadu peļņa 

(158 775) 0 0 

 

b) pārskata gada peļņa 15 693 (123 035) (158 775)  
     

Pašu kapitāls kopā: 775 822 650 472 760 129  

     
     
Kreditori:     
     
Ilgtermiņa kreditori 0 0 0  
     
Īstermiņa kreditori     

1. No pircējiem saņemtie 
avansi 203 422 189 648     211 633 

 

2. Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 21 253 2 000 5 097 

 

3. Nodokļi un sociālās 
nodrošināšanas maksājumi 57 209 71 300 70 725 

 

11. Pārējie kreditori 1 747 897 3 000 2 829  
12. Nākamo periodu 
ieņēmumi 76 732 85 000 86 599 

 

15. Uzkrātās saistības 73 998 77 000 89 763  
Īstermiņa parādi kreditoriem 
kopā: 2 180 511 427 948 466 646 

 

     
Kreditori kopā: 2 180 511 427 948 466 646  

     

Pasīvu kopsumma 2 956 333 1 078 420 1 226 775  

 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2022. gada 11 maijā 



 
 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS 

 

 7 

Naudas plūsmas pārskats  

 
 I cet. fakts I cet. plāns Novirze 

 EUR EUR % 
    
I Pamatdarbības naudas 
plūsma   

 

1. Ieņēmumi no preču 
pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 2 233 376 2 202 206 1,4 
2.Maksājumi piegādātājiem, 
darbiniekiem, pārējiem  
pamatdarbības izdevumiem (472 814) (522 147) 9,4 

   3.Pārējās pamatdarbības 
ieņēmumi 0 0 0 
   4.Bruto pamatdarbības 
naudas plūsma 1 760 562 1 680 059 4,8 

  
  6. Izdevumi Uzņēmumu 
ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0 0 
       
   Pamatdarbības neto naudas 
plūsma 1 760 562 1 680 059 4,8 

    
II Ieguldīšanas darbības 
naudas plūsma   

 

   1. Vērtspapīru iegāde/ 
pārdošana   

 

   3.Pamatlīdzekļu un 
nemateriālo ieguldījumu iegāde (38 846) (11 050) (351,5) 
Kopā (38 846) (11 050) (351,5) 
    
III Finansēšanas darbības 
naudas plūsma      

 

    6. Maksājumi par valsts 
kapitāla izmantošanu 0 0 0 
Kopā 0 0 0 

    
IV Ārvalstu valūtu kursu 
svārstību rezultāts  (70) 0 

 

    
    
V Naudas un tās ekvivalentu 
neto pieaugums vai 
samazinājums 1 721 646 1 669 009 - 

    
VI Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 1 002 391 1 002 391 

 

    
VII Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 2 724 037 2 671 400 - 

 

 

Daina Ābele 

Valdes priekšsēdētāja 

2022. gada 23. maijā 

 

 

 


